



T.C.  
ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI  
İSTANBUL LİMAN BAŞKANLIĞI

Sayı : 58799809-130.01.02-E.2235  
Konu : Acenta Tekneleri hk.

08.03.2018

DENİZ VE İÇSULAR DÜZENLEME GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : Sahil Güvenlik Marmara ve Boğazlar Bölge Komutanlığı'nın 26.01.2018 tarihli ve 18 sayılı yazısı.

İstanbul İli Mülki sınırlarında bulunan limanlar ve balıkçı barınaklarından ve özellikle küçük tekneler ile deniz ticaretinde bulunan gemiler arasında oluşabilecek olan kaçakçılık tedbirleri ve diğer güvenlik hususlarının gözden geçirilmesine dair toplantı İstanbul Vali Yardımcısı başkanlığında yapılmıştır.

Yapılan toplantıda diğer hususların yanısıra "Acente Teknelerinin iç ve dış mahallerinin kamera sistemiyle donatılması ve bunun zorunlu tutulmasının uygun olacağı" değerlendirilmiştir.

Limanlar Yönetmeliğinin 28. Maddesi kapsamında; Gümrük denetimine tabi gemiler ile gümrük hareket noktaları arasında temas ve diğer hususlar, Liman Başkanlığından alınmış İzin Belgesine sahip Acente Motorları ile sağlanmaktadır.

Liman Başkanlığından izinli Acente Motorlarının, yukarıda sayılan nedenlerden dolayı uygun bekleme sürelerine tabi kamera sistemi ile donatılarak izin verilmesi uygulamasının yararlı olacağı hususu Başkanlığımızca da uygun değerlendirilmektedir.

Yapılan toplantıya ait evraklar ve karar ekte gönderilmiş olup Acente Motorlarına kamera sistemi takılmasına dair konunun Genel Müdürlüğümüzce de değerlendirilerek liman başkanlıkları arasında birlikteliğin sağlanması bakımından uygulamaya yönelik talimatlandırılmamız hususunu;

Takdir ve tensiplerinize arz ederim.



e-imzalıdır

Muhammet ERDOĞAN  
Liman Başkanı

Ek : İlgi yazı

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

Karaköy Kemanekş Mah. Rıhtım Cad. No:33 Beyoğlu İSTANBUL  
Telefon:(0212) 249 21 97-98 Fax:(0212) 292 99 19  
e-posta: istanbul.liman@udhb.gov.tr İnternet Adresi: www.istanbulliman.gov.tr

Bilgi için:Sedat HALICI  
Uzman

Bağlı/İlgili/İlginli Kurum ve Kuruluşlar

